
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

гимназия № 5 г. Конаково

ПРИКАЗ

25.03.2015 №33
г. Конаково

об открытии школьного спортивного клуба 
«Парусный спорт»

На основании обращения администрации загородного клуба «Ривер-клаб» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе загородного клуба «Ривер-клаб» школьный 
спортивный клуб «Парусный спорт» МБОУ гимназии №5 г. Конаково с 
06.04.2015г.

2. Назначить заместителя директора по ВР Герасименко О.В. куратором 
школьного спортивного клуба «Парусный спорт», председателем 
Виноградова А.И., учителя физической культуры.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии fJ"8v6 ^  с—. С.Н.Кузьмичева

МБОУ


